Lib. 2. cap. 1. fatetur, inuentam Mediolani epistolam Valerij Hipponensis Episcopi ex Africa Mediolanum missam, eamque ex Bibliotheca Mediolani Ducum Græco sermone scriptam, latinitate postea donatam. At de dicta epistola cuius fidei esse possit, dictum est supra capite vigesimo octauo.

Eodem lib. cap. 4. dicit, Augustinum fuisse Monachum, vt contra distinctum à Clerico, citat Possidium in vita Augustini cap. 2. lege illum, nihil inuenies.

Ibidem fatetur seruari in Bibliotheca Vaticana librum vetustum Augull. de Cognitione veræ vitæ, in cuius fine dicitur, illum scriptum fuisse Eremitis in monte Pisano. Verum de hoc libro diximus capite precedenti, vel non esse Augustini, vel in monte Pisano ab Augustino scriptum minime fuisse quia monte Pisano non fuit, & forte illum non vidit.

Eodem libro cap. 5. dicit ex sermone 49. de diuersis haberi Augustinum portasse tunicam longam, zona præcinctum cum cuculla. Sermo præ omnium mantibus est, videlicet sermo primus de Communi vita Clericorum, in quo de zona, cuculla, & veste longa, nec iota vnum, nec vnus apex.

M. tertij: Liber, qui eius Auctore, adque nam & habetor in idius in vita S. Augustino fuisse confert. o sexto: Liber de v, obentibus & vltio. sexti: Liber de v, se Augustini, quos, neque in lucu insolitu Augustini, us est, &c. no septimo: Liber vni est an sit Augustinorum ab habito. septimi: Liber cuius est, &c. & certi possit, autem in mentio non habetio: Sed fieri potest, Augustinum, tam p[ro]p[ri]o.

nti Augustini conquodam Chroni, à vero abest, v hunc diem, nec locum, vbi luntur, illic reponubriperentur, ac e Ioannis XXII. iui Petri in Colo nstitutionibus Pe Augustini regula us autoris menda, o Colophon ad gina 171. ex relationis scribit, rena Papiam trans Kalendas Marti, e enim transio obardorum facta prandis verò sub obierat, quod ex em notant. Re anno 774. curtus ex Annalibndulgeo Chronium minus verli Oldradi, quam oterat apud eunb anno 725. quo Rege Luitpranc modum scribit.

1A4